1

平成 26年 1月 23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｕ Ｃ Ｏ Ｍ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  大 澤  智 憲

問合せ先 経 営 企 画 部 長   石 川  義 弘

 （ T E L  0 3 - 6 7 2 2 - 5 6 0 6 ）

会 社 名 丸紅アクセスソリューションズ株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  齊 藤  秀 久

問合せ先 管 理 本 部 長    中 村  孝 裕

 （ T E L  0 3 - 4 4 8 5 - 3 8 0 0 ）

統合新会社の商号並びに役員人事のお知らせ

当社が、平成 25年 12月 12日付「株式会社 UCOMと丸紅アクセスソリューションズ株式会社の合併に関する

お知らせ」にてご案内いたしました、平成 26年 2月 1日を効力発生日とする株式会社 UCOMと丸紅アクセスソ

リューションズ株式会社の統合新会社の商号を下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

また、同年 2月 1日に就任の取締役及び監査役が下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 統合新会社の商号

アルテリア・ネットワークス株式会社（英文名：ARTERIA Networks Corporation）

【ロゴタイプ】

【商号のコンセプト】

「ARTERIA」はラテン語で「動脈」を意味する言葉です。動脈が、血液を巡らせて生命に活力を与え、

動かし、成長させていくように、私たちは情報を速く・確実に・隅々まできめ細やかに巡らせることで、

人々の生活や企業のビジネスが活き活きと躍動し、進化していくことをサポートしたいという決意が込められ

ています。

2

２．役員人事(平成26年2月1日付)

 氏名 フリガナ 役職名

大澤 智憲 オオサワ トモノリ 代表取締役社長

有田 大助 アリタ ダイスケ 代表取締役副社長

原 繁好 ハラ シゲヨシ 取締役

大橋 英明 オオハシ ヒデアキ 取締役

松田 清人 マツダ キヨト 取締役 ※

五宝 健治 ゴホウ ケンジ 取締役 ※

津田 敬太郎 ツダ ケイタロウ 取締役 ※

株本 幸二 カブモト コウジ 取締役 ※

大橋 一登  オオハシ カズノリ 取締役 ※

佐野 靖宏 サノ ヤスヒロ 常勤監査役

杉山 功 スギヤマ イサオ 常勤監査役

髙井 章光 タカイ アキミツ 監査役 ※※

横田 敏志 ヨコタ サトシ 監査役 ※※

※ 会社法第 2条第 15号に定める社外取締役を示しています。

※※会社法第 2条第 16号に定める社外監査役を示しています。

以上